
          16.ročník  

     

ZPRAVODAJ č.12 – 27.8.2012 
 
Dvanáctým kolem pokračovala Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané.  Vedoucím týmem tabulky 
první ligy po tomto kole je tým Red Dogs Kal. Ten v tomto kole narazil na poslední tým tabulky Geroj a nadělil 
mu devítibrankový příděl. Norton Milence odpočíval a tak se po výhře nad Pantery na druhé místo posunul 
Mengy team. Hráči FC Devils vezou překvapivě všechny tři body z Nýrska po souboji s místními Buvolss a patří 
jim průběžné  páté místo. Vilyž team nestačil na Chlistov, pro Chlistov to znamená čtvrté místo v tabulce.  
Ve druhé lize byl k vidění souboj dvou vedoucích týmů tabulky – ST Smrk přivítal Fireballs Klatovy. Kdo čekal 
velkou bitvu musel být zklamán, neboť hosté svého soupeře jasně přehráli a nakonec zvítězili rozdílem třídy 2 : 
8. Prohry Smrku využilo třetí Bidlo a po výhře nad týmem HPP Milence 5 : 4 se posunulo na druhé, postupové 
místo. Ve hře o postup zůstává Magic Klatovy, který v tomto kole porazil TJ Klatovy Lorenc 04. Osmé Bukvy 
Tokio nestačili na Formanku Luby a nadále se musí strachovat o své setrvání v druhé lize. 
Vedoucí tým tabulky třetí ligy BS Stars Klatovy přívítal na svém hřišti třetí PS Křeč a potvrdil roli favorita, když 
vyhrál výsledkem  4 : 2. Druhá Modrá nudle si doslova vychutnala Mušlák team a nadělila mu úctihodných 
třináct branek. Rychlá rota se konečně dočkala první výhry v letošním ročníku, odnesl to tým Černýho uhlí. 
Mladící z týmu Fire Brigade opět nebyli pískat a tak jim byly odečteny tři body a hrozí jim diskvalifikace ze 
soutěže. Do utkání proti Formance Rozvoj nastoupili hráči Fire Brigade pouze v sestavě 4 + 1 a tak není divu, že 
toto utkání prohráli 1 : 7 a opět se vrátili na poslední místo v tabulce třetí ligy. 
 
  

 
1.liga 
 

12.kolo 
 
Buvolss Nýrsko  - FC Devils Klatovy     0 : 3  ( 0 : 1 )    
Branky : Baštář 3 (9.,35.,48.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Roman Bína (SK Chlistov) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Pavel Baštář (FC Devils Klatovy) 
 
K utkání nastoupili hosté pouze v sestavě 5 + 1, přesto to nakonec na kompletní domácí 
stačilo. Domácí sice hráli fotbal, vypracovali si řadu šancí, ale gól se jim v tomto utkání vsítit 
nepodařilo. Hosté zvolili taktiku nakopávaných balónů na svého kanonýra Baštáře  a ten je 
opět nezklamal. Sám zařídil všechny tři góly svého celku a připsal si další hattrick. Hosté tak 
vezou z Nýrska překvapivě všechny body. 
 
 
  



Mengy team Klatovy  - SK Panters Klatovy      4 : 1   ( 2 : 0 ) 
Branky :  Mezsáros (12.,45.), Matějka (17.), Frous  (46.) – Vacovský (50.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Mengy team v tomto utkání navázal na svou jarní formu a v tomto utkání s přehledem 
zvítězil. Skóre utkání otevřel domácí Mezsáros, o pět minut později přidal druhou branku 
Matějka. Výsledkem 2 : 0 skončil první poločas. Další branky padali až v samém závěru 
utkání – v 46.minutě překonal podruhé v utkání gólmana hostí Tomana Mazsáros, na 4 : 0 
poté upravil Frous. Až v poslední minutě skórovali hosté z kopačky Vacovského, utkání tak 
nakonec skončilo výsledkem 4 : 1. 
 
AFK Geroj Klatovy  - Red Dogs Kal      1 : 9   ( 0 : 4 ) 
Branky : Nový (40.) – Urban 4 (3.,33.,44.,49.), Müller 3 (5.,11.,26.), Novák (19.), Macura 
(48.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy)  - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urbánek (AFK Geroj Klatovy) 
 
Favorizovaní hosté nedali v tomto utkání svému soupeři žádnou šanci a nakonec toto utkání 
vyhráli jednoznačným výsledkem 1 : 9. Střelecky se dařilo Urbanovi, který dal čtyři branky, 
hattrick přidal Müller. Za domácí zaznamenal čestný úspěch Nový. Nejlepším hráčem utkání 
byl vyhlášen gólman domácích Urbánek, který i přes devět obdržených branek podal statečný 
a obětavý výkon. 
  
Vilyž team Klatovy – SK Chlistov      1 : 5  ( 1 : 2 ) 
Branky : Skalický (21.) – Chasin 3 (16.,17.,30.), vlastní (33.), Vizinger p. ml. (45.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Musil (FC Devils Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vitaliy Chasin (SK Chlistov) 
 
Vyrovnané utkání, ve kterém bylo k vidění spoustu šancí na obou stranách. V 16.minutě 
otevřel skóre utkání hostující Chasin, stejný hráč během minuty zvýšil na 0 : 2. V 21.minutě 
napřáhl domácí Skalický a snížil na 1 : 2.  Ve druhé půli začali domácí tlakem, jenže 
v 30.minutě završil svůj hattrick Chasin a bylo to 1 : 3. O tři minuty později si domácí dali 
vlastní gól a bylo rozhodnuto. Tečku za utkáním udělal v 45.minutě Vizinger ml. 
   
Tabulka 1.ligy po 12.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dog´s Kal  10 8 1 1 42 : 22 25 
2. Mengy team Klatovy  10 8 0 2 37 : 22 24 
3. SK Norton Milence    10 7 1 2 47 : 22 22 
4.. SK Chlistov 9 5 3 1 26 : 16  18 
5. FC Devils Klatovy  11 5 1 5 34 : 46 16 
6. Vilyž team Klatovy 11 3 2 6 15 : 29 11 
7.. Buvolss Nýrsko   11 3 0 8 14 : 25  9 
8. SK Panters Klatovy  11 2 2 7 23 : 30 8 
9. AFK Geroj Klatovy 11 1 0 10 26 : 52 3 



 
2. liga 
 
12.kolo 
 
AFK Bidlo  - HPP Milence      5 : 4  ( 3 : 3 ) 
Branky : Voráč 2 (3.,23.), Koželuh V. 2 (26.,47.), Nový J. ml. (10.) – Prodan 4 (1.,13.,16.,50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Lukáš Helm (FC – Formanka Luby) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno          
 
První branka utkání padla již z první šance utkání z kopačky hostujícího Prodana. Domácí 
obratem vyrovnali Voráčem a v přestřelce se pokračovalo. Hostující Prodan ještě do konce 
první půle zkompletoval svůj hattrick, domácí však nakonec vyrovnali na 3 : 3. V 47.minutě 
na 5 : 3 upravil Vojtěch Koželuh, hosté však bojovali až do poslední minuty. V 50.minutě 
snížil na konečných 5 : 4 Prodan, utkání nakonec vyhráli šťastnější domácí. 
  
SH Bukvy Tokio  - FC – Formanka Luby     2 : 5  ( 1 : 2 ) 
Branky : Volf (17.), Bálek (48.) – Strnad 2 (25.,31.), Krška (10.), Kubaň (46.), Helm (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Krška (FC – Formanka Luby) 
 
Favoritem v tomto utkání byla hostující Formanka Luby a svojí úlohu nakonec s přehledem 
zvládla, kdyby se hrálo na šance byl by výsledek mnohem vyšší. Domácí drželi krok ze svým 
soupeřem pouze do 17.minuty, kdy na 1 : 1 vyrovnal Volf, zbytek utkání byl exhibicí 
hostujícího celku.  
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - Magic Klatovy   1 : 4  ( 0 : 2 ) 
Branky : Kolář (42.) – Nejdl 3 (12.,35.,50.), Kortán (4.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Nejdl (Magic Klatovy) 
 
Domácí v tomto utkání nedokázali navázat na úspěch z minulého kola a i když nedali svojí 
kůži zadarmo prohráli toto utkání výsledkem 1 : 4. Za hosty se střelecky dařilo Nejdlovi, který 
vsítil tři branky, čestný úspěch domácích zařídil ve 42.minutě Kolář.  
 
ST Smrk  Klatovy    -  Fireballs Klatovy  2 : 8   ( 1 : 3 ) 
Branky : Zdeněk (5.), Kolář (40.) – Bešta 3 (7.,15.,44.), Jiříček 2 (19.,50.), Kadlec (29.), 
Novák (31.), Červený (46.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) 
 
Domácí v tomto utkání neměli svůj den a tak jednoznačně souboj lídrů tabulky druhé ligy 
prohráli. Domácí šli sice do vedení již v 5.minutě brankou Zdeňka, jenže hosté do poločasu 



otočili skóre utkání na 1 : 3. Ve druhé půli si hosté na Sokolském stadionu otevřeli střelnici a 
svému ambicióznímu soupeři nakonec nasázeli osm branek. Hattrickem se blýskl hostující 
Bešta, střelecky se neztratil ani Jiříček, autor dvou branek.     
 
Tabulka 2.ligy po 12.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 10 8 2 0 50 : 16 26 
2. AFK  Bidlo  11 5 4 2 35 : 27 19 
3. ST Smrk Klatovy 9 6 0 3 35 : 20 18 
4. Magic Klatovy 10 5 1 4 24 : 24 16 
5. Tady a teď  9 5 0 4 25 : 18 15 
6. FC – Formanka Luby 10 4 2 4 29 : 31 14 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  10 3 2 5 28 : 36 11 
8. SH Bukvy Tokio 11 1 2 8 15 : 43 5 
9. HPP Milence    10 1 1 8 17 : 43 4 
 
 
 

3.liga 
 
12.kolo 
 
Veterans SK Chlistov  - Divadlo snů Klatovy    2 : 1   ( 1 : 0  ) 
Branky :  Brabec (4.), Kubala (48.) – Kanta (33.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Kanta (Divadlo snů Klatovy) 
 
V zápase plném nepřesností měli domácí více šancí i štěstí a tak nakonec zaslouženě vyhráli. 
První branku obstaral již ve čtvrté minutě domácí Brabec, další branka již do konce první půle 
nepadla. Hosté dokázali v 33.minutě vyrovnat Kantou, jenže poslední slovo měl domácí 
Kubala, který zařídil svému týmu všechny tři body. 
  
Fire Brigade Klatovy  - APH Formanka Rozvoj   1 : 7    ( 1 : 4 ) 
Branky : Žiak (10.) – Osvald 3 (13.,36.,46.), Toman 2 (16.,33.), vlastní (17.), Holý (19.) 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj) 
 
Destrukce týmu domácích nabírá na obrátkách. Nejenom že se jejich rozhodčí nedostavují 
k pískání, ale mají problém i se sestavou ve standardním utkání. Do tohoto utkání nastoupili 
pouze v sestavě 4 + 1  a tak si tým Formanky Rozvoj mohl s chutí zakombinovat i zastřílet. 
v úvodu utkání se však hosté rozjížděli pomalu, dokonce i prohrávali brankou Žiaka, jenže 
první půle skončila nakonec výsledkem 1 : 4. Ve druhé půli dokonal svůj hattrick hostující 
Osvald, jednu branku přidal Toman a tak toto utkání nakonec skončilo výsledkem 1 : 7. 
  
 
 
 



Mušlák team   - Modrá nudle Klatovy   1 : 13    ( 0 : 5 ) 
Branky : Motlík (31.) – Šmolc J. ml. 4 (3.,19.,21.,27.), Šmolc J. st. 3 (12.,37.,48.), Špaček L. 2 
(32.,50.), Černý 2 (43.,45.), Gajdůšek (27.), Flaks V. (28.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc ml. (Modrá nudle Klatovy) 
 
Domácí sice dorazili k tomuto utkání v hojném počtu, ale taktéž ve velmi povznesené náladě. 
Modrá nudle se nenechala nakazit, v klidu si kombinovala a hlavně střílela jeden gól za 
druhým. První půle skončila jednoznačným vítězstvím Modré nudle 0 : 5, i ve druhé půli se 
obraz hry nezměnil. Domácí se snažili dosáhnout alespoň na čestný gól, což se jim nakonec 
podařilo v 31.minutě Motlíkem, v jejich snažení však zapomínali na obrannou činnost a tak si 
řada hráčů zlepšila své skóre v kategorii snajperů. Dařilo se zejména duo Šmolc ml. a Šmolc 
st.,kteří sami zatížili konto gólmana Hromady sedmi brankami.  
   
Rychlá rota Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy    2 : 0    ( 2 : 0 ) 
Branky : Papoušek (3.), Zoubek (19.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Domácí byli po celý zápas fotbalovější a nakonec toto utkání zaslouženě vyhráli. Za hosty 
podal výborný výkon gólman Vaněk, ostatní spoluhráči ho však nenapodobili. Hosté si tak 
připsali druhou porážku v řadě od soupeřů z chvostu tabulky. 
 
BS Stars Klatovy  - PS Křeč Mochtín     4 : 2  ( 1 : 0 )  
Branky : Pesel, Matějka V.,Hromada, Matějka P. – Vejskal, Rajtmajer  
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : z lidu  -Radek Lajpold – známka 1,00 k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí 
z týmu Fire Brigade     
Nejlepší hráč utkání : Petr Matějka ( BS Stars Klatovy)  
 
Domácí v tomto utkání šli od začátku za vítězstvím a jejich snaha jim nakonec přinesla ovoce 
v podobě výhry 4 : 2. Utkání s přehledem odřídil rozhodčí z lidu Radek Lajpold, který 
nakonec vyhlásil nejlepším hráčem utkání útočníka domácích Petra Matějku, za hosty 
předvedl herní kvalitu Kamil Rajtmajer.  
 
Tabulka 3.ligy po 12.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  12 11 0 1 58 : 23 33 
2. Modrá nudle Klatovy 12 9 1 2 48 : 14 28 
3. PS Křeč Mochtín 11 7 2 2 38 : 17 23 
4. APH Formanka Rozvoj 11 6 0 5 41 : 32 18 
5. Veterans SK Chlistov 10 5 2 3 24 : 17 16 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 11 4 1 6 22 : 19  13  
7. Divadlo snů Klatovy  12 4 1 7 21 : 34 13 
8. Mušlák team  10 3 1 6 21 : 52 10 
9. Rychlá rota Klatovy 12 1 2 9 13 : 39 4 
10. Fire Brigade Klatovy 12 1 2 9 17 : 54 1 



Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fire Brigade Klatovy byl odečteny 4 body za 2 neodpískaný zápas 

 
 
 
Disciplinární trest : 
Tým Fire Brigade – byly odečteny 3 body za druhý neodpískaný zápas. 
Pozn.: Další nedostavení se k odpískání zápasu znamená diskvalifikaci týmu Fire Brigade 
(vyloučení ze soutěže). 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
13.kolo ---- 1.-2.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
049 SK Chlistov - FC Devils Chlistov SO 10,00 Vyliž team 
050 Buvolss Nýrsko - AFK Geroj Nýrsko, sjezdovka NE 15,00 Red Dogs 
051 Red Dogs Kal - Mengy team Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 N.Milence 
052 Panters  - N.Milence Sokolsky stad., KT SO 10,30 AFK Geroj 
Vilyž team Klatovy - volno 

Pozor !! Změna hrací doby zápasu. 
 
2.liga 
 
13.kolo ---- 1.-2.9.2012 ( 1.9.2012 na ZŠ Masarykova obsazeno – náhradní termín 8.9.) 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
121 HPP Milence - TJ Klatovy   Milence SO 15,00 Tady a teď 
122 Magic - Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 AFK Bidlo 
123 FC Formanka Luby - ST Smrk Masarykova ZŠ, KT 8.9. 12,00 TJ Klatovy 
124 Fireballs - Tady a teď  Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 Magic 
AFK Bidlo - volno 

 
3.liga 
 
13.kolo ---- 1.-2.9.2012 (1.9.2012 na ZŠ Masarykova obsazeno – náhradní termín 8.9.) 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
205 Fire Brigade - Mušlák team Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Černý uhlí 
206 APH Rozvoj - Rychlá rota Pod Vodojemem,KT SO 9,00 BS Stars 
207 ANFK Černý uhlí - BS Stars Masarykova ZŠ, KT 8.9 15,00 Modrá nudle 
208 PS Křeč - Vet. SK Chlistov Mochtín NE 13,00 Rychlá rota 
209 Divadlo snů - Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Mušlák team 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 



www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


